

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 807/2024

Carátula : ADQ. ARTICULOS DE LIBRERIA PROGRAMA DEFENSA AL CONSUMIDOR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN
Código	2	6764	8231
Cotización	2024/1009	2024/1012	2024/1013
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	10,00	Unidad	CAJA DE CLIPS METALICOS x 100 UNID. TIPO OLAMI Nº 5 - 38 MM	10,00	8.220,00	10,00	5.940,00	10,00	6.864,00
Preventivo: 783,21				20%: 156,642	Total: 939,852	PRECIO UNITARIO: 822,00	EZCO	OLAMI	686,40
MARCA:									
2/0	20,00	Unidad	CAJA DE BROCHE 10/50 X 1000 UNIDADES TIPO OLAMI	20,00	9.800,00	20,00	19.800,00	20,00	7.546,00
Preventivo: 480,58				20%: 96,116	Total: 576,696	PRECIO UNITARIO: 490,00	NO MIT	OLAMI	377,30
MARCA:									
3/0	200,00	Unidad	CARPETA COLGANTE OFICIO TIPO NEPACO LADRILLO	200,00	332.000,00	200,00	270.000,00	200,00	343.840,00
Preventivo: 1358,39				20%: 271,678	Total: 1630,068	PRECIO UNITARIO: 1.660,00	THE PEL	NO NEPACO	1.719,20
MARCA:									
4/0	10,00	Unidad	ENVASE DE ADHESIVO EN BARRA POR 9 GRS TIPO KEYROAD	10,00	4.900,00	10,00	5.400,00	10,00	5.333,00
Preventivo: 713,94				20%: 142,788	Total: 856,728	PRECIO UNITARIO: 490,00	GIOTTO	KEYROAD	533,30
MARCA:									
5/0	5,00	Unidad	CORRECTOR LIQUIDO POR 7 ML TIPO FILGO	5,00	2.150,00	5,00	2.925,00	5,00	2.884,00
Preventivo: 791,89				20%: 158,378	Total: 950,268	PRECIO UNITARIO: 430,00	EZCO	FILGO	576,80
MARCA:									
6/0	2,00	Unidad	CAJA DE ARANDELAS DE CARTÓN POR 500 UNIDADES TIPO APE	2,00	8.000,00	2,00	9.000,00	2,00	8.306,94
Preventivo: 4872,89				20%: 974,578	Total: 5847,468	PRECIO UNITARIO: 4.000,00	SIFAP	NEPACO	4.153,47
MARCA:									
7/0	5,00	Unidad	MARCADOR AL AGUA COLOR NEGRO PUNTA GRUESA TIPO PIZZINI	5,00	2.475,00	5,00	2.700,00	5,00	3.160,00
Preventivo: 929,39				20%: 185,878	Total: 1115,268	PRECIO UNITARIO: 495,00	EZCO	PIZZINI	632,00
MARCA:									
8/0	3,00	Unidad	CAJA DE BOLIGRAFO COLOR NEGRO DE 1 MM X 50 UNIDADES TIPO PIZZINI SPAZIO	3,00	28.500,00	3,00	91.800,00	3,00	35.908,50
Preventivo: 19519,5				20%: 3903,9	Total: 23423,4	PRECIO UNITARIO: 9.500,00	NO BIC	PIZZINI	11.969,50
MARCA:									
9/0	2,00	Unidad	ENVASE DE TINTA PARA SELLO POR 30 CM3 COLOR NEGRO TIPO TRABI	2,00	2.600,00				
Preventivo: 2461,25				20%: 492,25	Total: 2953,5	PRECIO UNITARIO: 1.300,00	NO	NO	
MARCA:									

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 807/2024

Carátula : ADQ. ARTICULOS DE LIBRERIA PROGRAMA DEFENSA AL CONSUMIDOR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN		
				Código	2	6764	8231		
				Cotización	2024/1009	2024/1012	2024/1013		
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA		
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS		
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
10/0	5,00	Unidad	BIBLIORATO TAMAÑO OFICIO, LOMO ANCHO TIPO CARTONE TORRE	5,00	18.500,00 3.700,00	5,00	11.250,00 2.250,00	5,00	27.100,00 5.420,00
Preventivo: 9010,98 10813,176				20%: 1802,196	Total: PRECIO UNITARIO: MARCA:	AVIOS	TORRE		
11/0	3,00	Unidad	ALMOHADILLA PARA SELLOS TIPO PIZZINI DE 7 X 11 CM	3,00	5.700,00 1.900,00	3,00	6.480,00 2.160,00	3,00	18.917,10 6.305,70
Preventivo: 9250,89 11101,068				20%: 1850,178	Total: PRECIO UNITARIO: MARCA:	SEÑORITA	PIZZINI		
12/0	100,00	Unidad	RESMA DE PAPEL OFICIO POR 500 UNIDADES, DE 75 GRS TIPO AUTOR	100,00	988.000,00 9.880,00	100,00	1.048.500,00 10.485,00	100,00	1.049.000,00 10.490,00
Preventivo: 9760,93 11713,116				20%: 1952,186	Total: PRECIO UNITARIO: MARCA:	AUTOR	AUTOR		
13/0	10,00	Unidad	CARTUCHO DE TONER TIPO EVERTEC COMPATIBLE CON HP 35A/36A/85A	10,00	130.000,00 13.000,00	10,00	224.712,00 22.471,20	10,00	100.900,00 10.090,00
Preventivo: 15667,74 18801,288				20%: 3133,548	Total: PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO GNEISS	GLOBAL		
14/0	20,00	Unidad	CARTUCHO TONER TIPO LASER GOLD COMPATIBLE CON IMPRESORA RICOH SP 3710 SF	20,00	716.000,00 35.800,00			20,00	839.400,00 41.970,00
Preventivo: 64362,21 77234,652				20%: 12872,442	Total: PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	LASER GOLD		
15/0	4,00	Unidad	CINTA TRANSPARENTE DE 48 MM X 90 MTS TIPO CABLEFIX	4,00	13.200,00 3.300,00	4,00	12.780,00 3.195,00	4,00	10.620,60 2.655,15
Preventivo: 3365,89				20%: 673,178	Total: 4039,068 PRECIO UNITARIO: MARCA:	FW	CABLEFIX		
16/0	2,00	Unidad	CUADERNO RAYADO POR 84 HOJAS TAPA DURA DE 22 X 29 CM TIPO AVON	2,00	17.520,00 8.760,00	2,00	4.590,00 2.295,00	2,00	6.618,00 3.309,00
Preventivo: 3321,89				20%: 664,378	Total: 3986,268 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO AVON	AVON		
17/0	10,00	Unidad	CARTUCHO DE TONER GLOBAL 504/544 PARA EPSON SISTEMA CONTINUO	10,00	29.000,00 2.900,00	10,00	41.499,00 4.149,90	10,00	90.300,00 9.030,00
Preventivo: 7657,98				20%: 1531,596	Total: 9189,576 PRECIO UNITARIO: MARCA:	GNEISS	EVERTEC		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 807/2024

Carátula : ADQ. ARTICULOS DE LIBRERIA PROGRAMA DEFENSA AL CONSUMIDOR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN
				Código	2	6764	8231
				Cotización	2024/1009	2024/1012	2024/1013
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
18/0	1,00	Unidad	PACK DE PAPEL CARBÓNICO POR 10 UNIDADES TIPO CARBOTYPE. DESTINADO AL PROGRAMA DEFENSA AL CONSUMIDOR PARA EL PERÍDO ANUAL.	1,00	3.320,00	NO	1,00 CARBEST 4.100,00
LUGAR DE ENTREGA: PERITO MORENO N°729.-							
Preventivo: 5682,6				20%: 1136,52	Total: 6819,12	PRECIO UNITARIO:	
MARCA:							
TOTAL ITEMS COTIZADOS					18		17
TOTAL OFERTA BASICA					2.319.885,00		1.757.376,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							2.560.798,14